Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.04.2011                                                                                          №  18

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесение изменений в Постановление № 40 от 28.12.2010г «О наделении

полномочиями администратора поступлений доходов в бюджет муниципального  образования  Малиновского сельского поселения.

       Согласно статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решение Совета Малиновского сельского поселения   «О бюджете Малиновского сельского поселения на 2011год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление № 40 от 28.12.2010 года «О наделении полномочиями поступлений доходов в бюджет  муниципального образования Малиновского сельского поселения»  добавить код бюджетной классификации в приложении № 1.

                                                     Источники доходов

Бюджета муниципального образования Малиновского сельского поселения, закрепляемые за администраторов доходов Администрации Малиновского сельского поселения

	Код Бюджетной классификации Российской Федерации

	Администратора

доходов
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование главного администратора доходов бюджета полселения

	      1
	             2
	                          3

	Администрация Малиновского сельского поселения

	  904
	11632000100000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещении  ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджета поселения)

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        Т. П. Гохвейс

Г.П.Лантух
53141
В дело № 02-04

_______В.М.Ситникова

 «   »___________2011 г